LEOBIEWSIS a) Anonymi Ord. Praed. *Chronicon* amplum libris VI. a nato Christo incipiens sed praecipue ab An. 935. res Austriacas, Styricas, Carinthiacas aliarumque finitimarum regionum persequens usque ad An. 1343 lucem vidit in Hieronymi Pez tom. 2. scriptorum Austriacorum Lips. 1721. fol. pag. 751 sub juncta pag. 968 continuatione Annorum 1345. 1346. 1347. Hujus Chronici vestigiis editor observat institisse MATTHÆUM *Pappenheimium* in Chronico Australi, ex illoque non pauca posse in editione Matthaei Freheriana tom. 4. scriptorum rerum Germanicarum etiam a Clariss. Struvio ope

Codicis Neostadiensis recognita emendari. Sed et Leobiewensem profecisse ex CLAUSTRONEOBURGENSE Chronographo Augustiniano in Austria inferiore, cujus Chronicon ab An. 978 ad 1348 eodem tomo p. 436. 492. laudatus Pezcius vulgavit: et ex JOANNIS de Victoria Monachi Coenobii Vitring, Ord. Cisterc. in Carinthia, *Chronico Carinthiae* ab An. 1217. ad 1339. adhuc inedito, nisi quod praefationem ad Albertum II. Ducem Austriae exhibuit idem Pezcius pag. 753.

LEODIENSE *Chronicon* breve ab A. 400. ad 1132 exstat apud Labbeum tom. 4. Bibl. novae MSS. pag. 334 339.

LEODRISIUS *Cribellus*, Praefectus Brixiensis circa An. 1257 cuius *Epistolae XXV* ad Bonifacium Canossam, Magistratum Mantuanum et ad R. Comitem Veronensem de tyrannide Ecelini, MStae Brixiae apud Fortunatum Vinacensium. Vide Diarium eruditorum Italiae tom. XV. p. 311. seq.

LEODRISIUS *Cribellus*, Jovio *Leodoricæ* Patricius Mediolanensis, Francisci Philelphi discipulus a) scripsit Opus *de Vita rebusque gestis Sfortiae Ducis et filii ejus Francisci Sfortiae* primi Mediolanensium Genuensiumque Ducis, quod non integrum sed ab An. circiter 1369 ad Annum 1424. b) edidit celeberrimus Muratorius c) t. XIX. scriptorum rerum Italicarum, Mediolan. 1731. fol. Vertit et *Orphei* Argonautica, sub juncta Valerio Flacco Aldi Venet. 1523 8. et *S. Chrysostomi* Epistolam ad Cyriacum, quae versio cum Epistola Leodrisii ad Æneam Sylvium exstat inter Æneae Epistolas excusas Norimb. 1496 4. Ejus scriptum *de expeditione Pii II. Pontificis adversus Turcas* edere promiserat Allatius libro quarto *συμμίτων*. *Oratio* ante Franciscum Sfortiam habita An. 1450. Modocetiae, et altera de eisdem Francisci triumphali in Mediolanum ingressu, MSS. in Bibl. Cottoniana pag. 64. Traditur etiam scripsisse explanationes in librum primum atque secundum Decretalium.

a) *Leobium* civitas Stiriae, *Leuben*, sive *Loeben*.

b) *Giornale de' letterati d' Italia* tom. XV. pag. 805. seq.